Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 71,581.16

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 39,735.32

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 237,593.00

2.6.5.8.01 Otros equipos 25,781.82

Total 755,773.40

El monto de : **Setecientos cincuenta y cinco  mil setecientos setenta y tres con 40/100 (755,773.40)